

Kran Elektro A/S

Langelinie 53, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 17 82 61 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Ole Rud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kran Elektro A/S Langelinie 53 Herskind 8464 Galten
	Telefon: 86 24 17 66
	CVR-nr.: 17 82 61 82
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Rud, Formand Mette Rask Bøgh Jesper Uldall Bøgh
Direktion	Jesper Uldall Bøgh
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	JUB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, salg og service af materiel til bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.144 t.kr. mod 17.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.317 t.kr. mod 3.633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det positive resultat af primær drift forventes at kunne opretholdes i 2017/18, hvilket understøttes af aktiviteten efter regnskabsåret udløb samt den aktuelle ordrebeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	21.144.053	17.126.692
1 Personaleomkostninger	-7.595.287	-6.538.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.741.232</u>	<u>-5.030.497</u>
Driftsresultat	7.807.534	5.557.445
Andre finansielle indtægter	2.224	945
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-993.045</u>	<u>-909.030</u>
Resultat før skat	6.816.713	4.649.360
Skat af årets resultat	<u>-1.500.010</u>	<u>-1.016.346</u>
Årets resultat	5.316.703	3.633.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	201.200
Overføres til overført resultat	<u>2.816.703</u>	<u>3.431.814</u>
Disponeret i alt	5.316.703	3.633.014

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.060.210	40.127.186
Indretning af lejede lokaler	158.635	163.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.218.845</u>	<u>40.290.546</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	92	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.218.937</u>	<u>40.290.626</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.152.846	1.241.676
Varebeholdninger i alt	<u>1.152.846</u>	<u>1.241.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.198.172	3.290.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.670	0
Andre tilgodehavender	865.961	480.000
Periodeafgrænsningsposter	25.000	1.213.835
Tilgodehavender i alt	<u>4.094.803</u>	<u>4.983.995</u>
Likvide beholdninger	5.165	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.252.814</u>	<u>6.225.671</u>
Aktiver i alt	<u>56.471.751</u>	<u>46.516.297</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.206.349	13.389.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	201.200
Egenkapital i alt	<u>19.206.349</u>	<u>14.090.846</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.617.410	3.782.562
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.617.410</u>	<u>3.782.562</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.200.000	3.119.000
Leasingforpligtelser	16.650.219	12.560.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.850.219	15.679.360
2 Gældsforpligtelser	7.973.183	5.968.765
Gæld til pengeinstitutter	451.552	4.252.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.561.499	1.746.364
Selskabsskat	665.162	330.330
Anden gæld	2.146.377	665.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.797.773	12.963.529
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.647.992</u>	<u>28.642.889</u>
Passiver i alt	<u>56.471.751</u>	<u>46.516.297</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.887.853	5.097.201
Pensioner	1.234.881	1.037.140
Andre omkostninger til social sikring	88.475	66.819
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>384.078</u>	<u>337.590</u>
	<u>7.595.287</u>	<u>6.538.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.600.000	0	4.800.000	5.585.000
Leasingforpligtelser	<u>6.373.183</u>	<u>0</u>	<u>23.023.402</u>	<u>16.063.125</u>
	<u>7.973.183</u>	<u>0</u>	<u>27.823.402</u>	<u>21.648.125</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.252 t.kr., er der udstedt løsørepantsbreve for i alt 12.000 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.369 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 32.372 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 23.023 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet transport i leasingkontrakter på materielle anlægsaktiver, der er indregnes i balancen med en bogført værdi pr. 30. juni 2017 med t.kr. 15.024.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.252 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	18.688 t.kr.
Varelager	1.153 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.198 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 månederes varsel, hvilket svarer til en husleje på t.kr. 328 inkl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JUB Holding ApS, CVR-nr. 38156969 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 664 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.